MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE

PROCESSO SELETIVO - 08/2024

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

FINAL

ATO 11: RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal de União do Oeste, VALMOR GOLLO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e

Lei Orgânica Municipal, torna Público o Resultado Final do Edital do Processo Seletivo 08/2024, conforme segue:

POSIÇÃ

O L.
VAGA

INSCRIÇÃO NOME POR MAT CG CE
NOTA

RESULTADO

1º 0000041 EVELYN CRISTINA TESSARO 0,90 1,20 0,90 3,30 6,30 Classificado

UELITON RICARDO FAVRETTO
THOMASINI

0,90 0,60 0,60 2,20 4,30 Classificado

3º 0000007 MARILEI DOS SANTOS MOURA 0,60 0,30 0,60 2,20 3,70 Classificado

4º 0000040 ELIZANDRA MARTA BRUGNERA 0,60 0,30 0,90 1,65 3,45 Classificado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UNIÃO DO OESTE

2º 0000031

MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE

PROCESSO SELETIVO - 08/2024

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

POSIÇÃ

O L.
VAGA

INSCRIÇÃO

NOME

POR

MAT

CG

CE
NOTA
FINAL

RESULTADO

1º 0000034 KATIELI FERNANDES SIQUEIRA 0,90 0,60 0,90 3,30 5,70 Classificado

2º 0000003 ANDRESSA BRENDA GALLO 0,90 0,90 0,60 2,75 5,15 Classificado

3º 0000004 CLEIA CARINA BAUM 0,60 0,30 0,90 2,20 4,00 Classificado

- 0000019 ELIANDRO FAGUNDES - - - - - Ausente

- 0000015 LUIZ FERNANDO DE ADOLFO - - - - - Ausente

- 0000046 TAILAN MAGALHÃES RIBEIRO - - - - - Ausente

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS - UNIÃO DO OESTE

MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE

PROCESSO SELETIVO - 08/2024

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

POSIÇÃ

VAGA

NOTA
FINAL

RESULTADO

1º 0000027 SIDIMARA CAMILA TERRIBILLE 0,90 1,20 1,50 3,85 5,00 6,96 Classificado

2º 0000016 JANAINA LUZZI UBERTI 0,60 1,20 1,20 4,40 5,00 6,92 Classificado

3º 0000025 TAIS MARAFON RIZZOTTO 0,90 1,50 0,60 4,40 5,00 6,92 Classificado

4º 0000013 IVETE FAVIN RIBOLDI 0,90 0,30 0,90 2,75 5,00 4,88 Classificado

5º 0000032 JÉRSSICA POLACHINI DANIEL 0,60 0,30 0,90 3,85 - 4,52 Classificado

6º 0000017 KELI PATRICIA DA SILVA 0,60 0,30 0,60 2,75 - 3,40 Classificado

- 0000011 NILVA CAPELI - - - - -   - Ausente

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40HORAS - UNIÃO DO OESTE

O L. INSCRIÇÃO NOME POR MAT CG CE PDT

MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE

PROCESSO SELETIVO - 08/2024

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

POSIÇÃ

VAGA

NOTA
FINAL

RESULTADO

1º 0000038 ADRIANA SERAFINI GARCIA 1,20 1,20 0,60 4,95 5,00 7,36 Classificado

2º 0000018 CRISTIANE FREIBERGER 0,90 0,90 1,50 4,40 5,00 7,16 Classificado

3º 0000042 PATRICIA TOMKIEL 1,20 1,50 0,90 3,85 5,00 6,96 Classificado

4º 0000037 SILVIA ZANCHIN 1,50 0,30 1,20 2,75 5,00 5,60 Classificado

5º 0000026 EDIANE SIQUEIRA 0,60 0,30 0,90 2,75 5,00 4,64 Classificado

6º 0000044 EDIANE COLPANI 0,60 0,00 0,60 3,85 - 4,04 Classificado

7º 0000023 JUVILETE KVIATKOSKI 0,60 0,30 0,30 3,85 0,00 4,04 Classificado

8º 0000030 MARISTELA COLPANI 0,60 0,90 0,60 2,75 - 3,88 Classificado

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20HORAS - UNIÃO DO OESTE

O L. INSCRIÇÃO NOME POR MAT CG CE PDT

MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE

PROCESSO SELETIVO - 08/2024

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

FINAL

DALSANTO

POSIÇÃ

O L.
VAGA

INSCRIÇÃO NOME POR MAT CG CE PDT
NOTA

RESULTADO

1º 0000033
ELIZANGELA LOURDES BRUGNERA

0,60 1,20 1,20 4,95 5,00 7,36 Classificado

PROFESSOR DE SALA INFORMATIZADA - UNIÃO DO OESTE

MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE

PROCESSO SELETIVO - 08/2024

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

POSIÇÃ

VAGA

NOTA
FINAL

RESULTADO

1º 0000036 LIU LUANA MARAFON AVILOFF 1,20 1,20 1,50 3,85 5,00 7,20 Classificado

2º 0000024 ADILES TEREZINHA OSTROWSKI 1,50 0,60 0,60 3,85 5,00 6,24 Classificado

3º 0000022 JUVILETE KVIATKOSKI 0,60 0,30 0,30 3,30 0,00 3,60 Classificado

PROFESSSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL, ANOS INICIAS, 1º AO 5º ANO - 20HORAS - UNIÃO DO OESTE

O L. INSCRIÇÃO NOME POR MAT CG CE PDT

MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE

PROCESSO SELETIVO - 08/2024

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

POSIÇÃ

O L.
VAGA

INSCRIÇÃO

NOME

POR

MAT

CG

CE
NOTA
FINAL

RESULTADO

1º 0000002 KACIANA FIORESE 1,50 1,20 0,90 2,75 6,35 Classificado

2º 0000029 EMERSON DE OLIVEIRA DA SILVA 0,90 0,60 0,60 2,20 4,30 Classificado

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UNIÃO DO OESTE